

Protokoll Östra MX möte 2016-06-01

1 Mötet öppnades

Närvarande: Eva Fahlén, Patrik Pettersson, Micke Strandbergh, Ove Ekengren, Annica Ekengren, Magnus Markenfelt, samt Jennie Braun.

Ej närvarande: Maria Jansson, Janne Andersson

2 Olyckan i Nynäshamn 28/5 och säkerhet generellt

Informationen som ÖMX har fått in tyder på att tävlingsledningens hantering av olyckan tycks ha varit exemplarisk.

E Fahlén har påpekat till P Westling att det vore lämpligt om distriktet fick information omedelbart när POSOM gruppen kallas in angående olycka som skett i distriktet.

ÖMX kommer att planera in en träning i krishantering.
Det är viktigt att olyckor som inträffar under träning också täcks upp.

ÖMX kommer att lägga ut länkar på hemsidan som kan vara till hjälp vid krishantering i klubbarna.

E Fahlén har mailat till vår styrelsekontakt Ulla Petersson för att påpeka att vi tycker att säkerhetsgruppen måste ha representation från grenarna.
Detta kan möjligen ske genom att varje gren har en egen säkerhetsgrupp som sedan rapporterar till den centrala säkerhetsgruppen.

ÖMX anser att publicering av träningstider inte ska ske på tävling.
Vi kommer att diskutera detta med respektive serieansvarig.

ÖMX kommer att gå ut till tävlingsledare i distriktet att man vid Guldhjälmsstävlingars förarmöte ska påpeka att föräldrar endast får vara ute på banan om dessa hjälper till -oavsett vilken förare som ramlat.

ÖMX anser att ett krav för att få tävlingslicens (oavsett klass) är att man kan resa upp sin egen cykel.

Vi har tagit upp detta på grenmötet tidigare men kommer göra det på nytt.

3 Radiokåpor

Katrineholms MCC har nu betalat för de förlorade radiokåporna.

Arlanda MC har inte betalat.

4 Övrigt

Tävlingar som byter datum ska först godkännas av ÖMX samt om tävlingen krockar med annan redan inbokad tävling ska även denna arrangör godkänna.

ÖMX ifrågasätter varför en tävling som går utomlands hanteras via Svemo TA.

Även med tanke på att Svemo nyligen bett DMU att inte hålla sin utannonserade Roadracing tävling i Sverige.

5 Mötet avslutades

Mötet avslutades.

Justerat på plats av sammankallande Eva Fahlén 2016-06-01

Justerat på plats av Patrik Pettersson 2016-06-01